mgr (PI PQA SESSÃO Nt_2e13__6____

I U-kledit;;S.

I
Cf\ C('

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 285 / 2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos, solicitando que se providencie a limpeza geral e continuação da

cobertura do canal emissário que fica localizado entre os Bairros Moxotó e

Barroca. nesta.

Sala das Sessões, em 20 de março de 2024.

cker>-,AL
Alberio Carlos Caetano da

or

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. (f il 1\
EM 9,2_1_,Q3_,de 20al

*
k '19

I

	00000001